[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	от 13 января 2023 г.
	№ 18

О внесении изменений в постановление администрации Старополтавского муниципального района от 01 февраля 2022 г. №87 « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Старополтавского муниципального района от 01 февраля 2022 г. №87 « Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

       раздел 3 пункта 1.2. перечня  должностей муниципальной службы в администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,                                    расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей, утвержденного  названным постановлением, изложить в новой редакции:

	«
	3.
	Отдел экономики
	Начальник  отдела
	».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2023 г., подлежит официальному опубликованию в районной газете «Ударник» и размещению на сайте администрации Старополтавского муниципального района.
	Глава  Старополтавского
муниципального района
	А.С.Мелкумов

[image: image1.png]